
V Kadencja 

XXII Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 170/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 10 marca 2022 roku 

 

dotycząca zmiany Uchwały nr 158/V/2021 z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie i realizację umowy z Ministrem Zdrowia na wdrożenie w latach 2022 - 2023 projektu 

„Kursy podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych,  

w tym w związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19” w ramach osi  

priorytetowej VII Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 10) i 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 134) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095), w związku 

z § 4 ust. 5 Uchwały Nr 26/2018 V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 

2018 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej, Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych nr 158/V/2021 z dnia 10 grudnia 

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie i realizację umowy z Ministrem Zdrowia na wdrożenie 

w latach 2022 - 2023 projektu „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń 

zdrowotnych, w tym w związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19” w ramach osi 

priorytetowej VII Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia w ten sposób, że § 1 Uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę na zawarcie i realizację umowy  

z Ministrem Zdrowia reprezentującym Skarb Państwa w przedmiocie wdrożenia w latach 2022 - 2023 

projektu „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym 

w związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19” w ramach osi priorytetowej VII Wsparcie 

REACT-EU dla obszaru zdrowia, zgodnie z którą łączna górna granica wysokości dofinansowania 

kursów i szkoleń organizowanych przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych wyniesie 

25.046.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów czterdzieści sześć tysięcy zł).” 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 27  członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 

1) za uchwałą – 27 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

 

 

      Sekretarz KRDL                                         Prezes KRDL 

 

 

     Dorota Krawiecka                         Alina Niewiadomska 

 

 

 

 


